navíc oprávněn po dobu prodlení objednatele s úhradou kterékoli části sjednané ceny díla 
zcela zastavit práce na provádění díla. 

4. Cena 

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo na podkladě faktur, ve kterých budou 

uvedeny druh a množství skutečně provedených prací. 

Cena za dílo nepřesáhne 16 200 Kč (slovy: šestnáct tisíc dvě stě korun českých). 
 Zhotovitel není plátcem DPH. Tato cena je maximální a nepřekročitelná.  

4.2. Během provádění celého díla dle odst. 2.1 této Smlouvy o dílo, bude zhotovitel evidovat počet 

a funkční zařazení svých pracovníků ve výzkumném deníku zhotovitele.